

Karina

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Ramo de Economía		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Ministerio de Economía		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:103	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Centro de Gobierno, Edificio C2, 22 de Agosto del 2022	No.Orden:162/2022
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
D P G, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-- ADMINISTRACION-ALMACEN	-	-
514	Unidad	LAPIZ MINA NEGRA HB # 2 DE GRAFITO P/UN TRAZO UNIFORME, SUAVE, ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA, HEXAGONAL C/BORRADOR QUE NO MANCHA,NO DAÑA EL PAPEL, MADERA DE CEDRO CON MAYOR SUAVIDAD AL SACAR LA PUNTA MARCA STUDMARK	\$0.06	\$30.84
1253	Unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL ,CRISTAL,FORMA HEXAGONAL, CON PORTA BALA DE LATON Y UNA ESFERA DE CARBURO TUNGSTENO, ORIFICIO EN LA PARTE MEDIA 1,0 MM PUNTO MEDIANO, TINTA ESPESA SECADO RAPIDO, CAPUCHON CON CLIP AMBOS EXTREMOS ABIERTOS, UNA LONGITUD DE ESCRITURA DE 2 A 3 KM/CAJA DE 12 UNIDADES MARCA BIC	\$0.14	\$175.42
338	Unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO,CRISTAL,FORMA HEXAGONAL, CON PORTA BALA DE LATON Y UNA ESFERA DE CARBURO TUNGSTENO, ORIFICIO EN LA PARTE MEDIA 1,0 MM PUNTO MEDIANO,TINTA ESPESA SECADO RAPIDO,CAPUCHON CON CLIP AMBOS EXTREMOS ABIERTOS, UNA LONGITUD DE ESCRITURA DE 2 A 3 KM/CAJA DE 12 UNIDADES MARCA BIC	\$0.14	\$47.32
297	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL, CUERPO METALICO 90, PUNTA BICELADA, LIBRE DE SELENO, PUNTA FIBRA, RESISTENTE AL AGUA SECAMIENTO RAPIDO PUNTA 2.0-5.0 MM TAMAÑO 14X1.5 CM MARCA ARTLINE	\$0.85	\$252.45
277	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO CUERPO METALICO 90, PUNTA BICELADA, LIBRE DE SELENO, PUNTA FIBRA, RESISTENTE AL AGUA SECAMIENTO RAPIDO PUNTA 2.0-5.0 MM TAMAÑO 14X1.5 CM COLOR NEGRO ARTLINE	\$0.85	\$235.45
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA, DESPUÉS DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	Según Cotización de fecha 14/06/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, UBICADO EN ALAMEDA JUAN PABLO II, EDIFIC. C-2 PRIMERA PLANTA	\$0.00	\$0.00



212	Caja	GRAPAS STANDAR CAJA DE 5000 UNIDADES, 6MM 26/6 SBS191/4CP INOXIDABLES RESISTENTES, TIRA DE 210 GRAPAS, PARA UN RENDIMIENTO ÓPTIMO EN CUALQUIER ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LOS PUNTOS CINCEL FINAMENTE PULIDO MARCA BOSTICH	\$1.28	\$271.36
321	Unidad	CLIPS METALICO BINDER COLOR NEGRO DE 2" MARCA STUDMARK	\$0.16	\$51.36
200	Unidad	CLIPS METALICO BINDER COLOR NEGRO DE 3/4" MARCA STUDMARK	\$0.03	\$6.00
66	Unidad	TABLA DE MADERA DOBLE, COLOR CAFÉ CON CLIP TAMAÑO CARTA MARCA AMPO	\$1.22	\$80.52
48	Unidad	TABLA DE MADERA DOBLE, COLOR CAFÉ CON CLIP TAMAÑO OFICIO MARCA STUDMARK	\$1.70	\$81.60
820	Unidad	FUNDA PROTECTORA TRANSPARENTE PARA HOJA T/CARTA C/ 11 AGUJEROS MARCA STUDMARK	\$0.02	\$16.40
-	-	TOTAL.....	-	\$1,248.72

SON: mil doscientos cuarenta y ocho 72/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



